

Tommerup Invest ApS

Bopladsen 12, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 84 00 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Jesper Holst Tommerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tommerup Invest ApS

Bopladsen 12

9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 29 84 00 08

Stiftet: 31. august 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Holst Tommerup

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.939	-22.589
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	150.000	240.000
Øvrige finansielle omkostninger	-7.825	-9.155
Resultat før skat	137.236	208.256
Årets resultat	137.236	208.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	19.436	93.856
Disponeret i alt	137.236	208.256

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.048.856</u>	<u>1.025.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.856</u>	<u>1.025.920</u>
	Aktiver i alt	<u>1.320.828</u>	<u>1.297.892</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.072.928	1.053.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.315.728</u>	<u>1.292.892</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.100	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.100	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.100</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.320.828</u>	<u>1.297.892</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	959.636	113.000	1.197.636
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.856	114.400	208.256
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.053.492	114.400	1.292.892
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.436	117.800	137.236
	125.000	1.072.928	117.800	1.315.728

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
Kostpris 31. december	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>271.972</u>	<u>271.972</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
